
Управление образование города Калуги 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детство» «Центр развития ребенка» города Калуги

П Р И К А З
от07.04.2022г. № 189-од

г. Калуга

О внесении изменений в приказ 
от 29.05.2020г. №196-од

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 05.08.2013 г. № 662 «Об 
осуществлении мониторинга системы образования», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 
№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования в образовательной 
организации», приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», 
приказом Минобрнауки РФ от 05.12.2014 № 1547 «Об утверждении показателей, 
характеризующих общие критерии оценки качества образовательной деятельности 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства 
образования и науки РФ от 17.10.2013 N 1155 «Об утверждении Федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования», Уставом 
МБДОУ «Детство» «Центр развития ребенка» города Калуги, в связи с открытием 
необособленного структурного подразделения «Мечта», необособленного структурного 
подразделения «Лукоморье»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в пункт 2 приказа от 29.05.2020г. №196-од «Об утверждении 
Положения о внутренней системе оценки качества образования в муниципальном 
бюджетном дошкольном образовательном учреждение «Детство» «Центр развития 
ребенка» города Калуги.

2. Назначить ответственных заместителей директора: необособленного 
структурного подразделения «Мечта» Рябцеву Юлию Викторовну, необособленного 
структурного подразделения «Лукоморье» Саулину Аллу Геннадиевну.

2.1.Ответственным за ВСОКО ознакомить сотрудников НСП с Положением ВСОКО 
в МБДОУ «Детство» «ЦРР» г. Калуги под роспись.

2.2. Ответственным за ВСОКО отражать результаты в отчетах по самообследованию 
ежегодно до 20 апреля.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Э.Р. Капитонова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-28T21:02:09+0500




